Município d_~_Mi_nd_uri . ..
w.ww.mlnd.uri.mg.gov.br- mununp•o@mmdun.mg.gov.br .

PORTARIA Nc' 688/201l~

"NOMEIA COMISSÃO PER'MANENTE DE LICITAÇÃO
DO MUNICIPIO DE MINDURI- MG".

O Prefeito Municip91 de MindNi, no uso de das
atribuições que lhe são conferidas e de acordo com Lei em \'igor, RESOLVE~

Art. 1°- Nomear os Servidores é!baixo relacionados
para. constituírem a COMISSÃO PERMANENTE D1.': LICITAÇÃO DO
MUNICIPIO DE MINDURI, estado de Minas Gerais para af'C de 2018.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

1°. ,_ José Edson Botelho- Presidente
2°. -:- Willian de Souza Kimmeigs - Membro
3°.' - Amarildo Silva Guimarães - Membro

SUPLENTES:

1°. - .janne de Oliveira Silva
2°. - Daniel de Amorim Freitas

publicação.
Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Art. 3° - Revogam-sH as disposirôes em contrário.

Minduri (MG), 02 dv janeiro de ~C 18

'$'~o//t .~
1 sé Ronatdo da Silva
Prefeito Ma.miclpal
CPF: 413.912.926·34

lD: M-2.286190

Rua Penha, 99- Vila Vassalo- Fone: (35) 3326-1219- Fa~c (35) 3326-1 4
CEP 37.447-000- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.0~ 001-10